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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот под бр. 08-1414/2 по Информацијата во врска со

природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година

Се објавува Заклучокот под бр. 08-1414/2 по Информацијата во врска со
природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  11.07.2019
година.

Бр.09-1420/1 Градоначалник
12.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1, алинеа 15  од Законот за локална самоуправа
("Сл.весник на Р. М. " бр.05/02),  а согласно  член 104 од Статутот на Општината
Ресен (,,Службен Гласник на Општина Ресен’’ 07/10, 13/2013, 08/2015 и 11/2015 ),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 11.07.2019 година, откако ја
разгледа Информација во врска со природната непогода што ја зафати Преспа на
ден 10.07.2019 година, Советот на Општина Ресен на ден 11.07.2019 година,  го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен да формира потребен број
на стручни комисии за проценка на штета од природна непогода настаната
на ден 10.07.2019 година и редовно да го информира Советот на Општина
Ресен  во врска со настанатата штета.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1414/2 Претседавач
11.07.2019 година Мемет Хоџа с.р.
Ресен
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2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот под бр. 08-1414/3 по Информацијата во врска со

природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година

Се објавува Заклучокот под бр. 08-1414/3 по Информацијата во врска со
природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  11.07.2019
година.

Бр.09-1420/2 Градоначалник
12.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1, алинеа 15  од Законот за локална самоуправа
("Сл.весник на Р. М. " бр.05/02),  а согласно  член 104 од Статутот на Општината
Ресен (,,Службен Гласник на Општина Ресен’’ 07/10, 13/2013, 08/2015 и 11/2015 ),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 11.07.2019 година, откако ја
разгледа Информација во врска со природната непогода што ја зафати Преспа на
ден 10.07.2019 година, Советот на Општина Ресен на ден 11.07.2019 година,  го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Од Буџетот  на Општина Ресен да се обезбедат парични средства за
помош на основните потреби на населението и стручните екипи( вода,
средства за хигиена, гориво и сл)

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1414/3 Претседавач
11.07.2019 година Мемет Хоџа с.р.
Ресен
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3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот под бр. 08-1414/4 по Информацијата во врска со

природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година

Се објавува Заклучокот под бр. 08-1414/4 по Информацијата во врска со
природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  11.07.2019
година.

Бр.09-1420/3 Градоначалник
12.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1, алинеа 15  од Законот за локална самоуправа
("Сл.весник на Р. М. " бр.05/02),  а согласно  член 104 од Статутот на Општината
Ресен (,,Службен Гласник на Општина Ресен’’ 07/10, 13/2013, 08/2015 и 11/2015 ),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 11.07.2019 година, откако ја
разгледа Информација во врска со природната непогода што ја зафати Преспа на
ден 10.07.2019 година, Советот на Општина Ресен на ден 11.07.2019 година,  го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Да се објави јавен  повик за пријавување на штетите од природна непогода.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1414/4 Претседавач
11.07.2019 година Мемет Хоџа с.р.
Ресен
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4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот под бр. 08-1414/5 по Информацијата во врска со

природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година

Се објавува Заклучокот под бр. 08-1414/5 по Информацијата во врска со
природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  11.07.2019
година.

Бр.09-1420/4 Градоначалник
12.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1, алинеа 15  од Законот за локална
самоуправа ("Сл.весник на Р. М. " бр.05/02),  а согласно  член 104 од Статутот на
Општината Ресен (,,Службен Гласник на Општина Ресен’’ 07/10, 13/2013, 08/2015 и
11/2015 ), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 11.07.2019 година,
откако ја разгледа Информација во врска со природната непогода што ја зафати
Преспа на ден 10.07.2019 година, Советот на Општина Ресен на ден 11.07.2019
година,  го  донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Општина Ресен да отвори жиро сметка за донации на средства на
оштетените.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1414/5 Претседавач
11.07.2019 година Мемет Хоџа с.р.
Ресен
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5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот под бр. 08-1414/6 по Информацијата во врска со

природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година

Се објавува Заклучокот под бр. 08-1414/6 по Информацијата во врска со
природната непогода што ја зафати Преспа на ден 10.07.2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  11.07.2019
година.

Бр.09-1420/5 Градоначалник
12.07.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1, алинеа 15  од Законот за локална самоуправа
("Сл.весник на Р. М. " бр.05/02),  а согласно  член 104 од Статутот на Општината
Ресен (,,Службен Гласник на Општина Ресен’’ 07/10, 13/2013, 08/2015 и 11/2015 ),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 11.07.2019 година, откако ја
разгледа Информација во врска со природната непогода што ја зафати Преспа на
ден 10.07.2019 година, Советот на Општина Ресен на ден 11.07.2019 година,  го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Да се определи  телефонски број и лице за контакт за пријавување на
проблеми од природна непогода.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1414/6 Претседавач
11.07.2019 година Мемет Хоџа с.р.
Ресен
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